АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об итогах муниципального этапа

конкурса педагогического

мастерства «Психолог года – 2025»

В соответствии с решением жюри конкурса профессионального

мастерства «Психолог года» итоговый протокол от 05.12.24:

1. Присвоить звание победитель конкурса:

1.1.  «Психолог года – 2025» Орловой Ольге Евгеньевне, педагогу-психологу

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 14»;

2. Присвоить звание лауреат конкурса:

2.1. «Психолог года - 2025» Ключниковой Наталии Викторовне, педагогу-

психологу муниципального бюджетного дошкольного

общеобразовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Светогорска»;

3. Наградить Почетной грамотой комитета образования администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

победителя и лауреата конкурса профессионального мастерства «Психолог

года – 2025» за достижение высоких результатов участия в конкурсе

профессионального мастерства:

3.1. Орлову Ольгу Евгеньевну, педагога-психолога муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 14»;

3.2. Ключникову Наталию Викторовну, педагога-психолога муниципального

бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад

№ 1 г. Светогорска»;

4. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть возможность

поощрения участников конкурса профессионального мастерства.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

      Председатель комитета                         Л.В. Самченко

Исп.

Гельд Л. С.

Разослано: 1 – в дело, 1- в МКУ «ВРИМЦ», 31– в МБОУ. Всего 33.

Документ создан в электронной форме. № КО-123-р/2024 от 18.12.2024. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.12.2024 15:01

	1